

お料理

品名	料金(サービス料込)(円)
ブッフェ料理(西洋料理・日本料理)	4,400～
盛り込み料理(西洋料理・日本料理)	4,400～
西洋料理コース	5,500～
日本料理懐石	5,500～
和洋懐石料理	5,500～
松花堂弁当	2,200～
お子様料理	年齢に応じてご用意いたします

※リーガホテルズベスト高松は中華料理もご用意出来ます

屋台・コーナー料理

【和食】

品名	料金(サービス料込)(円)
さぬきうどん(冷or温)	550～
にぎり寿司	1,430～
天麩羅	1,650～
北海讃岐生ちらし寿司	2,750～
おでん	660～
海鮮焼き	1,650～
鯛素麺「紅白素麺」	880～
出し巻玉子木の子餡掛け	880～
雑煮(1月)	660～
能平汁(9月～2月)	660～
鱧たたき(4月～10月)	880～
鱧のおとし(6月～9月)	1,320～
鱧蒲焼(7月～8月)	770～
焼き松茸(8月～11月)	1,650～
讃岐夢豚のしゃぶしゃぶ	1,100～

【洋食】

讃岐牛ミニステーキ	1,980～
牛フィレ肉ミニステーキ	1,320～
牛ロースミニステーキ	1,100～
ローストビーフ	1,320～
エスカルゴのブルゴーニュ風グリル	990～
サザエの洋風グリル	990～
フォアグラのソテー	1,980～
讃岐夢豚ロース肉トンカツ	1,100～
讃岐コーチンの鉄板焼き	880～
シーフードの鉄板焼き	1,320～
クレープシュゼット	660～
フルーツカッティング	770～

屋台設置料(1台につき)	5,000
--------------	-------

※屋台、コーナー料理は、20人前より承ります。

【その他】

氷彫刻	55,000～
お食い初め膳(お名付)	2,200
祝い鯛飾り盛	5,500～
霊供養(ご法要)1対	2,200

お飲物

品名	料金(サービス料込)(円)
ビール(中瓶)	792
日本酒(1合瓶)	660
ウイスキー(ボトル)	10,450～
(杯)	660～
焼酎(杯)	550～
ワイン(ボトル)	4,180～
スパークリングワイン(ボトル)	4,180～
カクテル(杯)	660～
ジュース(杯)	385
ウーロン茶(杯)	440
ウーロン茶(瓶)	440
ノンアルコールビール(瓶)	660
コーヒー(ホットorアイス)	550
紅茶(ホットorアイス)	550
ミネラルウォーター(本)	220～

装花

品名	料金(円)
テーブル装花	3,000～
料理卓装花	20,000～
花束	5,000～
松盆栽	15,000～
壺花	20,000～
コサージュ(胸花)	2,000～
スタンド花	20,000～

看板・装飾

品名	料金(円)
吊看板	20,000～
立看板	15,000～
<small>(色・ロゴ指定の場合は割増料金となります)</small>	
式次第(900×1800)	16,000
演題(垂れ幕)(2000×600)	16,000～
ジョーゼット	20,000～

※上記料金につきましては会場の規模・文字数その他ご要望により料金が異なります。

音響・照明

品名	料金(円)
液晶プロジェクター	30,000～
液晶テレビ(32インチ)	15,000～
レーザーポインター	3,000～
スクリーン(1.8×1.8)	10,000
スクリーン(2.4×2.4)	15,000
スクリーン(3.0×3.0)	20,000
スクリーン(3.0×4.0)	20,000
録音(2時間)(MD)	12,000～
録音1時間追加	4,000～
ブルーレイ・DVDデッキ	5,000～
ノートPC	15,000～
通信カラオケ	20,000

芸能・演出

品名	料金(円)
司会(2時間)	45,000～
ピアノ(グランド)(調律込み)	50,000～
電子ピアノ(クラビノーバ)	30,000～

【生演奏】

ジャズ(ピアノ+ヴォーカルorベース)	100,000～
クラシック(ピアノ+バイオリンorフルートorチェロorトランペット)	100,000～
ピアノトリオ	130,000～
カルテット(弦楽四重奏)	180,000～
フルートカルテット(フルート弦楽四重奏)	180,000～
クインテット(ピアノ五重奏or金管五重奏)	230,000～
弦楽合奏(小編成オーケストラ9名)	400,000～
ハンドベル(5名～)	100,000～
ファンファーレ(2名)	80,000～
ゴスペル(器材込み)	180,000～
デュエット	80,000～
津軽三味線	100,000～
津軽三味線トリオ	150,000～

【その他】

太鼓	80,000～
獅子舞	120,000～
よさこい連	200,000～
阿波踊り	200,000～
マジックショー	100,000～

レセプタント

品名	料金(円)
レセプタント(洋装2時間)	10,000～
延長30分	2,500～
レセプタント(和装2時間)	20,000～
延長30分	5,000～

筆耕・印刷

品名	料金(円)
席札	200～
席次表	500～
ネームカード	200～
テントカード	300～
前垂れ紙	200～
引出物名札	200～
宛名書き	250～
胸章菊大	1,500
胸章特大	1,000
胸章大	750
胸章中	520
胸章小	350
胸章筆耕料	250
招待状	400～
メニューカード	200～

写真・ビデオ撮影

品名	料金(円)
キャビネサイズ(120×180mm)	
(10枚以上)	1,400～
(当日仕上げ)	1,680～
グランドサイズ(120×210mm)	
(10枚以上)	1,500～
(当日仕上げ)	1,800～
八切…基本料金(165×216mm)	1,800～
スナップ写真(1時間)	35,000～

※上記料金につきましては写真店により料金が異なります。

法要

品名	料金(円)
祭壇設置料一式	25,000～
祭壇装花一式(一対)	10,000～
祭壇装花一式(スタンド装花一対)	30,000～
献花	300～
菊饅頭(三重ね一対)	3,000
重ね餅(一対)	3,000
小餅	150～
お茶菓子(休憩用)	150～
お持ち帰り赤飯・黒豆御飯(1合)	800
(2合)	1,200
朱ろうそく(1本)	250
粗品養品	2,000～
お供え果物	350～

その他

品名	料金(円)
ホテルオリジナルバッグ(小)	350
ホテルオリジナルバッグ(大)	400
法被(はっぴ)	500
一合升(無地)	300
一合升(刻印)	1,500～
鏡開き(4斗飾り樽)	40,000～
柄杓	800～
木槌	800～
ビンゴゲーム(カード付)(手動)	5,000～
ビンゴゲーム(カード付)(電動)	10,000～
ホワイトボード(1台)	3,000
出張人件費(2時間)	15,000
出張人件費追加料金(1時間)	5,000
出張運搬費	30,000

※料金はすべて消費税別となっております。